[bookmark: _GoBack]別紙１
東京大学低温科学研究センターにおける取材・撮影許可申請書

年　　月　　日
東京大学　低温科学研究センター長　殿

申請者（法人その他の団体にあっては本申請にかかわる責任者）
団体名：
住所：
役職：
氏名：　　　         　　　　　　　　　　印
連絡先（連絡担当者の氏名、電話番号、メールアドレス等）

　下記の通り、貴センターで取材・撮影いたしたく、関係資料を添えて申し込みます。

記

1. 目的（インタビュー、ロケ撮影など具体的に）：

2. 日時：　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　　年　　月　　日（　）　　時　　分

3. 実施場所とその用途：　低温科学研究センター　　　　号室（　　　　　　　　　　のため）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 号室（　　　　　　　　　　のため）

4. 取材または出演対象者（本学の教職員・学生氏名）：

5. 取材・撮影に参加する人数（関係者とすぐにわかるように腕章等の措置をすること）：
· 出演者（学外者）	　名
· 取材・撮影スタッフ	　名
· 入構する車両台数とその車両番号	　台（車両番号：　　　　　　　　　　　　　　）

6. 持込機材（大型機材、重量物、大電力を要する機材等の寸法、重量、消費電力など）：

7. 取材・撮影内容の発表方法と日時（印刷物の場合はその名称・コラム名・発刊予定日、放送の場合は放送局名・番組名・放送予定日時、ウェブの場合はURL・掲載予定日、等）：

8. 添付書類：